АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от оД оя.;"одLl Xn 94

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Богородицкий район от 25.07.2014 М1112 <<О формировании

фонда капI,rгального ремонта)>

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, законом Тульской области от 06.10,2003 J\Ь131-ФЗ <Об общих
принципЕж органи зации местного сЕlмоуправлениJI в Российской Федерации>>,

3аконом Тульской области от 27.06.2013 ЛЬ1958-3ТО <(О регулировании
отдельных правоотношений по вопросам проведения капитЕuIьного ремонта
общего имущества. в многоквартирных домах, расположенных на территории
Тульской области>>, нз основании Устава муницип€uIьного образования
Богородицкий район администрация муницип€uIьного образования
Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в постановление администрации муницип€lJIьного
образования Богородицкий район,от 25.07 .2014 N91112 <О формировании
фонда капитЕUIьного ремонта)> следующие изменения:

1.1 .Щ,ополнить приложение к постановлению следующий пункт:
377. ТульскЕlrl область, Богородицкий район, город Богородицк, улица
Урицкого, дом 14.

2. Отделу делопроИзводства и контроля администрации
мУнИципального образования БогородицкиЙ раЙон обнародовать настоящее
постановление.

3." Отделу по работе'с населением и связям с муниципальными
Образованиями администрации муниципального образования Бого родицкий
раЙон опубликовать информационное сообщение : об обнародовании
настоящего постановления в газете <<Богородицкие вести>.

tr:

,,,a
ч.S'."

4. Сектору информационного обесцечения администрации
муниципЕuIьного образования Богородицкий район разместить настоящее
постановление на официальном саЙте админиСтрации муницип€шьного
образования Богородицкий район в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин

.*з,

.,